艾宝物联网 IOBOV
工业无线测控专家
i
西安艾宝物联网科技有限公司  13609158196        18629653889              aibaov@aibaov.com
专业致力于工业自动化无线测量控制
工业无线测控专家
用户手册
AB433L 无线 LAN传输模块 V1.0

专业致力于工业自动化无线测量控制
螺钉式安装
7 订货信息
型号 接口数量 传输距离
AB433L1A 100M 网口：2 路 实测视距 500m
AB433L1B 100M 网口：2 路 实测视距 2km
艾宝物联网 ®
工业无线测控专家
12
西安艾宝物联网科技有限公司      13609158196        18629653889             www.aibaov.com
专业致力于工业自动化无线测量控制
8 质量与售后服务承诺
西安艾宝物联网科技有限公司自主研发的 AB433L 系列无线终端，为确保产品的稳定运行
及用户的安全使用，我们特此强调：非本公司授权的专业维修售后人员，请避免对产品进行任何
形式的拆卸、改装等操作。自您购买之日起，我们为 AB433L 系列无线点对点终端提供一整年
的免费产品保修服务。但请注意，若产品因人为因素损坏，我们将无法提供保修服务。保修期过
后，如需维修服务，我们将根据实际情况收取合理的费用。
合格证
产品名称：无线电遥控设备
产品型号：AB433L1（A □ B □）
生产日期：
本产品经由我公司品质控制部门的检验，其性能参数符合技术标准，准许出厂。
保修卡
产品型号：AB433L1（A □ B □）
售出日期：
售后电话：13679208388
此卡为保修的基本凭证，经公司盖章后方可生效，请妥善保存
维修记录
联系我们：13609158196  18629653889
送修日期： 交验日期：
故障原因：
故障处理情况：
维修单位： 维修人员签名：